

# MURERMESTER V. HANSEN ApS

Guldborgvej 28  
4891 Toreby L

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Vagn Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MURERMESTER V. HANSEN ApS Guldborgvej 28 4891 Toreby L
	CVR-nr: 25588428 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 21.983 hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>865.917</b>	<b>1.040.056</b>
Personaleomkostninger .....	1	-835.701	-1.099.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-55.899	-53.990
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25.683</b>	<b>-113.246</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.500	-2.877
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-28.183</b>	<b>-116.123</b>
Skat af årets resultat .....	3	6.200	25.547
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-21.983</b>	<b>-90.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.983	-90.576
<b>I alt</b> .....		<b>-21.983</b>	<b>-90.576</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		126.571	132.470
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>126.571</b>	<b>132.470</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>126.571</b>	<b>132.470</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	12.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		192.210	63.076
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	27.500
Udskudte skatteaktiver .....		34.348	28.148
Andre tilgodehavender .....		5.661	0
Periodeafgrænsningsposter .....		45.288	59.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>277.507</b>	<b>178.172</b>
Likvide beholdninger .....		140.632	247.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>428.139</b>	<b>437.952</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>554.710</b>	<b>570.422</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		160.492	182.475
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>285.492</b>	<b>307.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.973	17.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.245	245.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.218</b>	<b>262.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.218</b>	<b>262.947</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>554.710</b>	<b>570.422</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	182.475	307.475
Årets resultat .....	0	-21.983	-21.983
Egenkapital, ultimo .....	125.000	160.492	285.492

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	695.799	920.107
Pensionsbidrag	105.449	132.838
Andre omkostninger til social sikring	34.453	46.367
	<u>835.701</u>	<u>1.099.312</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.899</u>	<u>53.990</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering af udskudt skat	<u>-6.200</u>	<u>-25.547</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019/2020	2018/2019
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	584.917	568.769
Årets afgang	-21.452	0
Årets tilgang	50.000	16.148
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>613.465</b>	<b>584.917</b>
Af- og nedskrivning primo	-452.447	-398.457
Årets afskrivning	-55.899	-53.990
Afskrivning på afhændede aktiver	21.452	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-486.894</b>	<b>-452.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.571</b>	<b>132.470</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000.  
Lejemålet kan opsiges uden varsel.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2